КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02.02.2012 г. № 14-р

	                    г. Куртамыш

Об исключении из кадрового резерва муниципальной службы   Куртамышского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 28 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 17 Положения о кадровом резерве муниципальной службы Куртамышского района», утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года №28

ОБЯЗЫВАЮ:

         1. Исключить из кадрового резерва муниципальной службы Куртамышского района:

        1) Шабурову Ирину Михайловну для замещения должности ведущего  специалиста финансового отдела Администрации Куртамышского района;

        2) Конышеву Марину Александровну для замещения должности  ведущего специалиста финансового отдела Администрации Куртамышского района;

        3) Солодкову Ольгу Александровну для замещения должности главного специалиста финансового отдела Администрации Куртамышского района;

        4) Рыжкова Александра Николаевича для замещения должности главного специалиста отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

        5) Дубровина Алексея Юрьевича для замещения должности ведущего специалиста отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

        6) Подгорбунских Лилию Сергеевну для замещения должности   ведущего специалиста МОУК «Отдел культуры Администрации Куртамышского района»;

        7) Майорову Наталью Валерьевну для замещения должности ведущего специалиста МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района».

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района

                                 В.А. Суханов

Колупаева М.А.
21456
Разослано по списку (см. на обороте)